
VÅRMØTE KOMBINERT

§ 7.juni 2024, Scandic Bodø



VÅRMØTE KOMBINERT 2024, 7.juni 
13:00: Lunsj
13.30: Velkommen v/KK
1330 – 1430: Felles del med hoppkomiteen 

• Rekruttering/ungdomsarbeid med Skiklubbutviklere 
• Fellesarrangement
• Eventuelt 

14.45: Vårmøte kombinert fortsetter
• Opprop
• Valg av møteleder og referent
• Godkjenning av agenda
• Orientering fra kombinertkomiteen v/KK-leder Edgar Fossheim
• Orientering v/sportssjef Ivar Stuan m.fl

• Status sport/organisering
• Status økonomi og marked
• Orientering uttakskriterier og prosesser
• Arbeid med rekruttering
• Orientering om NorgesCup 2024/2025

• Orientering internasjonalt arbeid
• Innkomne saker
• Valg

17.00: Møtet slutt



Orientering fra kombinertkomiteen 
v/KK-leder Edgar Fossheim



Orientering sport 
v/sportssjef Ivar Stuan 



Presentasjon 

Fagmøte Bodø 7 juni 2024



Sport/ organisering 



Verdenscup Kombinert 2023-2024

Resultater:

• Seier i 34 av 39 konkurranser

• Ida vinner kvinner Sammenlagt og Compact
• Gyda nr. 2 og Mari nr. 3 sammenlagt
• Jarl vinner menn Sammenlagt og Compact
• Jørgen nr. 4, Kristjan nr. 5 og Jens nr. 6 sammenlagt

• Norge vinner nasjonscupen for kvinner
• Norge nr. 2 i nasjonscupen menn bak Østerrike

• 6 ulike vinnere i WC- konkurranser fra Norge
• Kvinner min. 2 utøvere på pallen i alle konkurranser
• Menn min 2 utøvere på pallen i 9 konkurranser
• Kvinner 8 x trippel norsk
• Menn 3 x trippel norsk



COC / VM junior:

Resultater:  

• Aleksander Skoglund vinner COC ind. menn
• Sikret kvoteplass WC i alle perioder
• Norge vinner nasjonscupen COC
• Tynnere felt fra Norge på kvinnesiden i COC

• 3 bronsemedaljer i Junior VM:
• Jens Kvamme ind. M
• Mix stafett
• Team Sprint M



Sportssjef/ landslagssjef Ivar

COC koordinator
Gudmund

Hovedtrener 
Jan

Elite A

Jarl Riiber, Ida Marie Hagen, Gyda Westvold Hansen, 
Jens Lurås Oftebro, Jørgen Graabak, Mari Leinan Lund

Rekrutterings
Prosjekter: 

Young Stars
EYOF, 

Ungdoms OL
 Youth Cup 

Nordisk 
etc

Thomas

Smøresjef 
langrenn Oskar

Lege Anders Utviklingssjef
Jan Christian

Hoppsjef Stig

 Tom Stian Christian

Øystein

Tore

Hans

Ståle

Håvard Junior VM

Organisasjonskart Kombinert 2024-2025

Truls NC Koordinator
Per Tommy

Hoppsmører/ 
service Bjøreng

Hoppsmører  Ryen 

COC smøresjef 
OC Burud  

COC smører 
Kristian

Støtte 
Olympiatoppen

Utholdenhet

Teknikk

Motorikk

Ernæring

Helse

Styrke

Mentalt

Teamprosesser

Glid 2026

Aero 2026

USA EST KAZ

COC smører 
xxx

Elite B / Rekrutt - juniorlandslag

Rekruttering klubber, kretser, skiklubbutviklere, Skisprell, Trysil -. Samlinga, Kombileker, Solan Gundersen, Rekrutt Cup etc

Kollenhopp Team 
Olympiaparken Granåsen Skiteam



Samarbeid med USA – EST – KAZ:

     USA: 
• Samarbeid 2023- 2026, revideres årlig
• Norske trenere og støtteapparat i WC og VM
• Øvrig samarbeid løpende
• Samtlige utøvere klatret på resultatlistene 
  – topp 10 plasser WC og medaljer VM junior

       EST: 
• Samarbeid 2019- 2026 – Kristjan Ilves   
• Ilves tilsvarende opplegg som Elite A
• Kom inn på 54 . plass på rankingen, nr. 5 i alle siste 3 sesonger

KAZ:
• Samarbeid 2022 – 2025 – Chingiz Rakparov
• Trener daglig i GST – oppfølging i WC/ COC/ VM
• Mål om å komme på WC – lista og inn i VM / OL



Hvorfor de sterke resultatene de siste årene?
 
 - Verdens beste talenter i Norge pt. – unik situasjon
 - Kontinuitet i trenerteam og støtteapparat
 - Påfyll av verdifull kompetanse i trenerteam og støtteapparat
 - Selvtillit etter sterke mesterskap siden 2019
 - Sult og «passion» for å levere over hele linja
 - Langt framme i utstyrsutviklingen
 - Økonomiske rammevilkår forbedret fra år til år

Utfordringer:
 - For få jenter som satser?
 - Rekruttering generelt
 - Kvinnelige trenere/ støtteapparat
 - Sterk konkurranse Østerrike/ Tyskland
 - Krevende for Kombinert i mange nasjoner
 - COC krevende økonomisk
 - Stor arbeidsbelastning – stadig tøffere krav 
 - Få løftet flere menn topp 10
 - Aldri nok penger..



Økonomi

 



Økonomi:

Inntekter: 
- stadig økning i inntekter fra 7-8 mill. i 2012 til 25 mill. i 2024
- sikret største sponsorer fram til over OL 2026 – hva skjer etter det?
- hva skal til for ytterligere økning fram mot 2030?
- 15 av 25 mill. kommersielle inntekter
- internasjonalt samarbeid ca. 15% av inntekter
- overføringer fra NSF/ NIF ca. 20% av inntekter

Kostnader:
- merker tydelige stor kostnadsøkning og valutakostnader
- stadig økte krav sportslig – smøretrailer, støtteapparat 
- dyrt VM 2023
- store kostnader COC/ VM junior
- har gått i null samlet siste 6 år 
- har fortsatt ca. 6 mill. interngjeld etter krevende 2023
- betaler årlig adm. fee på 1-2 mill. 
- ikke økonomi til økte salgsressurser – sårbar organisasjon
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Marked/ media:

 



Kampen for Kvinnekombinert og 

like muligheter fortsetter..



Delsponsorer:

Samarbeidspartnere:

Sponsorstruktur pr vår 2024:



  TV SEERE I FEBRUAR 2024

Dato Ukedag Starttid Kanal Tittel Event Seere Markedsandel

11.02.2024 Søn 11:57:00 TV3 V-cup kombinert Langrenn 5km kvinner Otepää VCup 173 000 52,2%

11.02.2024 Søn 9:20:00 V sport 1 V-cup kombinert Hopp Kvinner Otepää VCup 2 000 0,8%

11.02.2024 Søn 10:10:00 V sport 1 V-cup kombinert Hopp Menn Otepää VCup 11 000 3,6%

11.02.2024 Søn 13:10:00 V sport 1 V-cup kombinert Langrenn 10km Menn Otepää VCup 14 000 3,7%

10.02.2024 Lør 11:29:00 TV3 V-cup kombinert Hopp kvinner Otepää VCup 93 000 36,0%

10.02.2024 Lør 14:44:00 TV3 V-cup kombinert Langrenn 10 km menn Otepää VCup 144 000 52,5%

10.02.2024 Lør 12:55:00 V sport 1 V-cup kombinert Hopp menn Otepää VCup 5 000 1,7%

10.02.2024 Lør 15:25:00 V sport 1 V-cup kombinert Langrenn kvinner Otepää VCup 4 000 1,4%

04.02.2024 Søn 15:14:00 NRK1 V-cup kombinert: 12,5 km langrenn menn VCup 163 000 53,1%

04.02.2024 Søn 13:34:00 NRK1 V-cup kombinert: Hopp menn VCup 119 000 41,5%

03.02.2024 Lør 15:01:00 NRK1 V-cup kombinert: 5 km langrenn kvinner VCup 159 000 54,5%

03.02.2024 Lør 14:10:00 NRK1 V-cup kombinert: 10 km langrenn menn VCup 146 000 57,4%

03.02.2024 Lør 11:45:00 NRK1 V-cup kombinert: Hopp kvinner VCup 128 000 52,8%

03.02.2024 Lør 10:34:00 NRK1 V-cup kombinert: Hopp menn VCup 124 000 52,1%

02.02.2024 Fre 15:47:00 NRK1 V-cup kombinert, 5 km langrenn, kvinner VCup 126 000 48,3%

02.02.2024 Fre 15:00:00 NRK1 V-cup kombinert, 7,5 km langrenn, menn VCup 122 000 56,9%

02.02.2024 Fre 13:10:00 NRK1 V-cup kombinert, Hopp, kvinner VCup 73 000 41,4%

02.02.2024 Fre 11:50:00 NRK1 V-cup kombinert, Hopp, menn VCup 55 000 36,5%
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TOPP 10 KONKURRANSESENDINGER SESONGEN 22/23

Dato Ukedag Starttid Kanal Tittel Event Seere Markedsandel

26.02.2023 Søn 14:57:00 NRK1 VM på ski: Kombinert blandet stafett VM 508 000 79,3%

04.03.2023 Lør 14:56:00 NRK1 VM på ski: Kombinert 10 km langrenn, menn VM 435 000 76,2%

25.02.2023 Lør 15:37:00 NRK1 VM på ski: Kombinert 10 km langrenn, menn VM 414 000 80,1%

01.03.2023 Ons 15:06:00 NRK1 VM på ski: Kombinert 4x5 km stafett, menn VM 354 000 82,8%

12.03.2023 Søn 13:44:00 NRK1 V-cup kombinert: 10 km langrenn, menn VCup Kombinert 
Holmenkollen 332 000 73,5%

26.02.2023 Søn 10:28:00 NRK1 Ski VM, Kombinert blandet laghopp VM 313 000 72,6%

24.02.2023 Fre 14:12:00 NRK1 VM på ski: Kombinert 5 km langrenn, kvinner VM 305 000 81,9%

17.12.2022 Lør 15:13:00 TV2 Direkte V-cup kombinert, 10 km, menn VCup 285 000 59,7%

11.03.2023 Lør 13:29:00 NRK1 V-cup kombinert: 5 km langrenn kvinner VCup Kombinert 
Holmenkollen 278 000 67,8%

05.02.2023 Søn 14:38:00 TV3 V-cup kombinert Langrenn, menn VCup 259 000 62,5%

2019/20 2020/21 2021/22 2022/23

TV-seere totalt 7 495 000 11 048 000 8 678 000 12 617 000

Snitt markedsandel 39,5% 46,3% 32,2% 33,4%



TOPPMEDIER VERDI PER APRIL 2024

Kanal Mediatype Verdi

Adresseavisen Print 521 551

Østlendingen Print 416 175

Dagbladet Print 384 000

Aftenposten Print 311 555

VG Print 289 578

Arbeidets Rett Print 92 138

Telemarksavisa Print 75 375

Helgelendingen Print 40 938

Oppland 
Arbeiderblad Print 36 563

Gudbrandsdølen 
Dagningen Print 36 188

Budstikka Print 35 063

Romsdals Budstikke Print 34 500

Kanal Mediatype Verdi

VG Nett Web 11 567 738

Nettavisen Web 3 043 381

MSN Web 2 599 131

Dagbladet -
Kortmelding Web 2 167 323

Dagbladet Web 1 835 760

Aftenposten - Login Web 1 514 988

ABC Nyheter Web 1 071 705

NRK Web 779 097

Dagsavisen Web 527 040

TV2 Web 387 832

NRK.no Kortmelding Web 375 540

Østlendingen Web 294 998

Kanal Mediatype Verdi

NRK1 TV 24 545 259

TV3 TV 5 549 410

TV2 Direkte TV 1 785 509

NRK2 TV 246 951

V sport 1 TV 237 185

V sport 2 TV 17 433

V sport + TV 5 558

VGTV TV 1 086
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Sosiale medier:

Økte krav fører til økt satsing også på sosiale medier, noen tall: 

Fra november 2022 til juni 2024:

 - Økt rekkevidden på Facebook med 500 %, vi når ca. 870.600 brukere (snart 1 mill. Facebook-brukere)

 - Instagram i samme perioden økt med 875 %, ca. 322.000 i rekkevidde.

 - Kombinerts Facebook-side er besøkt 42.500 ganger, økning på 935 %  

 - Økt fra 9 000 til 10 400 følgere på Facebook i perioden.

Kombinerts websaker delt på Facebook har gitt 25.000 lenkeklikk til saker om kombinert. 

Eksempler:

 - Film, BoxBox med smørerne, nådd 225.000 og er avspilt 342.000 ganger.

 - Video med Jarl som nybakt far nådd snart 90.000.

 - Petter Northug-video med Ida, Mille mfl. fra Bysprinten passert 100.000 i rekkevidde





// TOTALRAPPORT

SKIFORBUNDET - KOMBINERT

MÅLINGER
RAPPORT MAI - APRIL 24



• Skiforbundet - Kombinert har vært synlig på fri-TV 64:00:45 (tt:mm:ss) per april 2024
• En endring på -9% sammenlignet med samme periode i fjor.

• Færre konkurransesendinger sammenlignet med forrige sesong
• 88 (ink. 4  konkurransesendinger fra NM langrenn del 2, 2 fra Toppidrettsveka og 4 fra Beitosprinten der kombinertutøvere deltok) på fri-TV sesongen 22/23, mot 83 (inkl. 6 

sendinger fra NM langrenn del 2, 4 fra Beitosprinten og 1 fra Holmenkollen Skishow og 1 fra Bysprinten der kombinertutøvere deltok) konkurransesendinger på fri-TV sesongen 
23/24.

• Skiforbundet - Kombinert har vært eksponert i 4 307 innslag/oppslag april 2024
• En endring på -22% sammenlignet med samme periode i fjor.

• Nedgangen i oppslag kommer hovedsakelig fra februar og mars. I februar og mars 2023 var det VM.
• 1 436 oppslag i februar og mars 2024, mot 2 548 oppslag i februar og mars 2023.

• Skiforbundet - Kombinert hadde en rekkevidde (inntrykk) på 663,6 millioner per april 2024
• En endring på -42% sammenlignet med samme periode i fjor.
• Dette betyr at alle personer over 12 år i Norge i snitt har hatt mulighet til å se Skiforbundet - Kombinert 141,0 ganger i 

løpet av perioden

OBS. Denne siden viser tall uavhengig av sponsorsynlighet.

OPPSUMMERING PER APRIL 2024
MEDIA EXPOSURE

2006-2024© Sponsor Insight AS - All Rights Reserved25



• Skiforbundet - Kombinert sine sponsorer oppnådde en eksponeringsverdi på 63 120 199,- per april 2024
• En endring på -20% sammenlignet med samme periode i fjor.

• Nedgangen skyldes hovedsakelig at det var VM i fjor. 

• Forrige sesong var total verdi fra TV kr. 44,7 mill., der TV-sendingene fra VM alene bidro med kr. 26,8 millioner. I år er total verdi fra TV kr. 32,4 millioner.

• Skiforbundet - Kombinert sine sponsorer har vært eksponert på TV 30:20:12 (tt:mm:ss) per april 2024
• En endring på +3% sammenlignet med samme periode i fjor.

• Skiforbundet - Kombinert sine sponsorer har vært eksponert i 2 482 innslag/oppslag april 2024
• En endring på -12% sammenlignet med samme periode i fjor.

• Skiforbundet - Kombinert sine sponsorer hadde en rekkevidde på 829,0 millioner per april 2024
• En endring på -14% sammenlignet med samme periode i fjor.
• Dette betyr at alle personer over 12 år i Norge i snitt har hatt mulighet til å se Skiforbundet - Kombinert sine sponsorer 176,1 ganger i løpet av 

perioden. 

OBS. Utvikling påvirkes av antall sponsorer målt i år sammenlignet med forrige sesong.

OPPSUMMERING PER APRIL 2024
BRAND EXPOSURE
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Interesse
• Den generelle interessen for kombinert er på 15% i 23/24-sesongen.

• Dette måler interesse for å følge med på ulike idretter i media eller som tilskuer.

• Kombinert ligger på 9. plass i 23/24-sesongen.

• Interessen blant befolkningen for herrelandslaget i kombinert er 22% og damelandslaget i kombinert 13%. 

• Blant kombinertinteresserte er interessen 82% for herrelandslaget og 52% for damelandslaget.
• Interessen blant kombinertinteresserte for damelandslaget har økt fra 47% i 2023Q4 til 68% hittil i 2024Q2.

Omdømme
• Omdømmet til herrelandslaget blant befolkningen er netto 36% per april 2024. Blant kombinertinteresserte er omdømmet 89% per april 2024.

• Omdømmet til damelandslaget blant befolkningen er netto 25% per april 2024. Blant kombinertinteresserte er damelandslagets nettomdømme 64% 
per april 2024.

• Benchmark for landslag er 30% nettomdømme i befolkningen.

Profiler
• Jarl Magnus Riiber er den best likte kombinertutøveren på 29. plass på listen over de best likte norske idrettsutøverne.

• Kombinert har én profil topp 30 og 5 profiler topp 100.

OPPSUMMERING PER APRIL 2024
INTERESSE OG OMDØMME
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UTVIKLING I ANTALL MEDIEOPPSLAG
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Antall medieoppslag per kalenderår

4 533
4 098 4 203

3 350

5 330 5 443 5 578

2 302

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

263

805

631
603606

566

178
119125

98101

212

120

04/202403/202402/202401/202412/202311/202310/202309/202308/202307/202306/202305/202304/2023

Antall medieoppslag per måned
Siste 13 mnd



kr 58 252 498

kr 34 776 706

kr 46 521 885

kr 35 890 541

kr 67 594 899

kr 30 956 228

kr 95 121 464

kr 32 273 404

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Eksponeringsverdi etter kalenderår
Siste 7 år

kr 1 454 751

kr 12 018 452
kr 12 740 008

kr 6 060 193

kr 11 301 973

kr 15 881 783

kr 567 722

kr 1 157 164
kr 645 650

kr 201 000
kr 264 708

kr 826 797

kr 504 897

04/202403/202402/202401/202412/202311/202310/202309/202308/202307/202306/202305/202304/2023

Eksponeringsverdi etter måned
Siste 13 mnd

UTVIKLING I EKSPONERINGSVERDI
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37%
37%

35%
33%

25%
25%

20%
15%

15%
13%

11%
10%

9%
9%

8%
7%

7%
6%

6%
6%

6%
5%
5%
5%
5%

5%
5%
5%
4%
4%

4%
4%
4%
4%
3%
3%
3%
3%

3%
3%
3%
2%
2%

2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%

1%
1%
1%

20%

Langrenn
Skiskyting

Fotbal l
Håndball

Friidrett
Alp int

Skihopping
Formel  1

Kombinert
Sjakk

Sykling
Skøyter
Tennis

Motorsport
Ishockey

Golf
Boksing

Dans
Rally

Curling
E-sport

Ekstremsport
Kampsport

Skyting
Svømming

Kunstløp
Beachvol leyball

Snowboard
Vol leyball

Turn
Annet

Basketball
Orientering
Hestesport

Handikappidrett / paraidrett
Roing
Poker

Triatlon
Bryting
Freeski

Kajakk / padling
Skateboard

Freestyle
Functional  fitness / CrossFit

Padel
Sei ling

Trav
Innebandy
Badminton
Bordtennis

Telemark
Futsal
Bandy
Ingen

17% 17% 17% 17%
16%

18%

15%
14%

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

17% 17%
19% 18% 18%

17%
15%

16%
15% 15% 14% 14%

Q3/2021 Q4/2021 Q1/2022 Q2/2022 Q3/2022 Q4/2022 Q1/2023 Q2/2023 Q3/2023 Q4/2023 Q1/2024 Q2/2024

Idrettsinteresse per april 2024 Interesse for kombinert per år

Interesse for kombinert per kvartal

IDRETTSINTERESSE
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33%

32%

31%

30%

30%

30%

27%

26%

26%

23%

23%

21%

21%

20%

20%

19%

19%

18%

18%

17%

1. Karsten Warholm

2. Johannes Thingnes Bø

3. Therese Johaug

4. Birgit Skarstein

5. Martin Ødegaard

6. Tarjei Bø

7. Johannes Høsf lot Klæbo

8. Erling Braut Haaland

9. Jakob Ingebrigtsen

10. Casper Ruud

11. Nora Mørk

12. Maren Lundby

13. Camilla Herrem

14. Petter Northug

15. Heidi Weng

16. Aleksander Aamodt Kilde

17. Ingvild Flugstad Østberg

18. Cecilia Brækhus

19. Mats Zuccarello Aasen

20. Ingrid Landmark Tandrevold

13%

7%

4%

3%

3%

29. Jarl Magnus Riiber

57. Jørgen Graabak

82. Jens Lurås Oftebro

99. Gyda Westvold Hansen

100. Ida Marie Hagen

Periode: mai - april 24

Mest populære profiler per april 2024 Kombinertprofiler per april 2024

2006-2024© Sponsor Insight AS - All Rights Reserved31

MEST POPULÆRE PROFILER PER APRIL 2024



Uttakskriterier: 
Uttak landslag vår årlig:
 - Lagstruktur mht. økonomi, ressurser, målsettinger etc.
 - Alle uttak resultatbasert, men vurdering av potensial (skjønn) må med
Uttak SGP 2024:
 - Elite A til Tschagguns og Oberstdorf, Elite B til Oberstdorf og Chaux Neuve, skjønn for evt. andre utøvere

Uttakskriterier for vinter utvikles sammen med teamtrenere på KK i september og godkjennes i KK etter innstilling fra Sportssjef. 
Uttakskriterier legges ut på skiforbundet.no.

Uttak WC Ruka november 2024:
 - 6 stk. i grunnkvote, 1 COC kvoteplass og Kvamme Jr. VM plass
 - Utvikling sommer og høst
 - 1-2 plasser ledig til Beito?
Uttak WC etter Ruka: 
 - Baseres på utvikling sommer og høst
 - WC Ruka for menn og Beito begge kjønn
Uttak COC/ Junior VM: 
 - Baseres på utvikling vinter
 - Bruke NC/ Beito aktivt – dialog med teamtrenere og NC/ COC koordinator
 - Løpende diskusjon junior/ senior/ sikre kvoteplass
 - COC utviklingsarena - hva vil vi med COC?
Uttak VM 2025: 
 - 1. uttak etter Ramsau før jul
 - 2. uttak etter Seefeld Trippel
 - Siste uttak etter Otepää
 

uttakskriterier-nsf-kombinert-2023-2024-pr-15.sept.pdf (skiforbundet.no)

https://www.skiforbundet.no/globalassets/04-gren---medier/kombinert/dokumenter-2023-2024/uttakskriterier-nsf-kombinert-2023-2024-pr-15.sept.pdf


Rekruttering 2023-2024

§ Vellykket oppstart med RC hopp og kombinert
- Samspill med hopp, gi og ta. Det skal være fokus på aktivitet gjennom helgene. 

- Rom for forbedringer når det gjelder fleksibilitet under helger. Alle skal med, og det viktigste er aktiviteten. 

§ Storsamling i Trysil på snø 
- Rekorddeltagelse 120 personer fra kombinertfamilien
- Startnummer og giwe away til alle deltagere. 

§ Young Stars
- Flere lokale tiltak rundt om I landet
- Navnet brukes under nasjonale samlingspunkter.
- Krevende å gi tilskudd til miljøer når inntekstgrunnlaget ble borte I form av manglende sponsorkroner. 

§ Skisprell
- Samarbeid med Skisprell under WC Lillehammer og WC Midtstuen



Rekruttering 2023-2024

§ Internasjonale oppdrag for rekruttene
- Vellykket FIS Youth Cup august og januar
- Ser viktigheten av slike turer for læring, sport og det sosiale. 
- Krevende med uttak, og at få får sjansen. 

Amlisberget
https://www.youtube.com/watch?v=OvIsKgn2L-E

https://www.youtube.com/watch?v=OvIsKgn2L-E


RC Cup og nasjonale renn/samlinger 2024-2025
Sommer

§ 8.-11. august - Storsamling Knyken/Granåsen med hopp

§ 14.-18. august – Kollenhoppuka sammen med hopp 



RC Cup og nasjonale renn/samlinger 2024-2025
Vinter

§ 1.-3.nov - Young Stars Trysil

§ Desember - RC - TBC

§ 11-12. januar – Kombilekene - TBC

§ 1.-2. februar – RC Botne TBC

§ 8.-9. februar – Hovedlandsrenn Midtstuen

§ 20.-23. februar – Solan Gundersens Vinterleker TBC

§ 22-23. mars – RC Finale Jordalen TBC





NorgesCup
2024/2025

foreløpig kalender









Orientering internasjonalt arbeid



Innkomne saker



Fra Akershus skikrets v/Erlend Munkeby

NC og jr. NM i hopp og kombinert skal som hovedregel arrangeres samme 
rennhelg og på samme sted. Dette for å spare ressurser, samt skape større og 
bedre arrangementer som er mer interessante for media og sponsorer. Dette vil 
da bidra til bedre opplevelser for utøverne.
Fagmøter, Vår og høstmøter for hopp og kombinert kan ikke gå parallelt. Dette 
for å bidra til at hopp og kombinert kan utvikle et langt større samarbeid enn i 
dag.

http://1.nc/


Valg






